prestação de serviço de internação compulsória, em instituição
de tratamento para dependes químicos, em cumprimento de
Decisão Judicial Judicial 5000341-72.2025.8.13.0083.
CONTRATADA: ESTANCIA NOVA TAMOIO – CENTRO
DE REABILITAÇÃO SOCIAL LTDA, CNPJ nº
38.282.847/0001-89. VALOR: R$ 23.700,00 (Vinte três mil e
setecentos reais). ASSINATURA: 04/04/2025. VIGÊNCIA:
04/04/2025 a 01/10/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha: 260 – 020301.10.301.0011.2063.339039
 
Borda da Mata – MG, 04 de abril de 2025.
 
SÍLVIO MONTEIRO DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Saúde